
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 
www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 

 

 

 

 

EDITAL PRPPGI 09/2021 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 

 
A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – 

PPGCA, Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais 

estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 09/2021, RESOLVE: 

 
1. INFORMAR o Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2021.1, conforme apresentado a 

seguir: 

 

 
Petrolina, 29 de março 2021 

 
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – 

PPGCA 2021.1 

http://www.univasf.edu.br/
mailto:cpgca@univasf.edu.br


UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 
www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 
 

Inscrição Nota curriculo Colocação 

26540 5.61 4º 

26542 0.00 Desclassificado* 

26543 10.00 1º 

26544 7.16 2º 

26546 0.00 Desclassificado* 

26551 5.37 5º 

26554 5.95 3º 

26556 0.00 Desclassificado* 

26557 0.00 Desclassificado* 

 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR DA VAGA DA COTA DE AÇÕES AFIRMATIVAS 
 
 
 

Inscrição Nota curriculo Colocação 

26540 5.61 1º 

 
 
 
 
 
*Item 3.2. letra h). Não serão avaliados os baremas que não indicarem as páginas dos 
documentos comprobatórios e/ou documentos comprobatórios não anexados na ordem dos 
itens apresentados no barema e sem numeração de páginas, e o candidato receberá nota zero 
na avaliação do currículo. 

 
Petrolina, 29 de março de 2021 

 
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

2021.1 

http://www.univasf.edu.br/
mailto:cpgca@univasf.edu.br

